
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской 

муниципального образования Новокубанский район 

 

П Р И К А З 

 

от 01 сентября 2021 г.                                                                                                        № 226                                                                                                            

 

Об активизации работы совета профилактики и изменении 

состава совета профилактики в 2021-2022 учебном году 

 

На основании  «Закона об образовании», Закона № 1539-КЗ «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений на территории Краснодарского края», 

закона Краснодарского края «Об основных направлениях профилактики алкоголизма, 

наркомании и токсикомании», краевой целевой  программы «Противодействие 

злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту на территории Краснодарского 

края на 2012 – 2014 годы» Федерального Закона  №120 «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних», Устава 

школы и правил внутреннего распорядка учащихся п р и к аз ы в а ю: 

1.Бондаренко Наталье Ивановне,  заместителю  директора  по ВР,  активизировать  

в МОБУСОШ № 9 им. М. П. Бабыча станицы Советской  работу совета профилактики. 

2.Утвердить состав совета профилактики (приложение 1). 

3.Утвердить Положение о совете профилактики (приложение 2). 

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУСОШ № 9  

им. М.П. Бабыча станицы Советской                                         А.А. Блохнина 

 

consultantplus://offline/ref=03FC0996997AD7E3841CD21D89A18BA454B4C8DB92ED594B0D442929871A9A327143C003B707E2648DBF710CJ6N

		2021-12-18T23:32:09+0300
	Блохнина Анжелика Александровна




